[image: ]

[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE DISPONILIBIDADE

[bookmark: _GoBack]Declaro para os devidos fins que eu, _____________________________________________________________ CPF: _______________________, Carteira de Identidade: _________________________, residente e domiciliado em ____________________________________, na ______________________________, nº: ________Bairro: _____________________, telefone: _______________________, e-mail: ______________________________________. Candidato (a) à vaga de _________________________________________________, no Polo ________________________________, declaro que tenho ciência das obrigações inerentes à qualidade de bolsista e, nesse sentido, AFIRMO que não há nenhum impedimento em assumir tal função. COMPROMETO-ME a respeitar as cláusulas descritas do Edital N° _________, no que diz respeito às atribuições a mim designadas. Ter disponibilidade para convocações em dias e horários de reuniões e capacitações feitas pela Coordenação Geral do Curso e o Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Campus Porto Velho Zona Norte.

A inobservância dos requisitos implicará no cancelamento da bolsa.

_____________________, ___ de ________________ de 20_____.

__________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO (A)

image1.jpg

image2.jpg
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA